
Město Lanškroun -1- č. účtu: 19-2725611/0100
Tel.: 465 385 111 DIČ: CZ00279102
Fax: 465 385 244 IČO: 00279102

Čj. MULA 23285/2015                                                                                                  
Ukládací znak: 56.4.
Počet listů dokumentu: 2
Počet listů příloh: 

O Z N Á M E N Í

Město Lanškroun vyhlašuje výběrové řízení na provozovatele veřejných WC v ulici 
T. G. Masaryka a veřejných WC na koupališti

Toto oznámení je vypracováno jako podklad pro podání nabídek zájemců v rámci zadání zakázky malého 
rozsahu na služby, jejichž předpokládaná cena nepřesáhne 2.000.000,- Kč bez DPH.

Zadavatel se při zadání zakázky řídí „Pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městem 
Lanškroun“ čj. MULA 4625/2014, schváleného dne 03.02.2014 Radou města usnesením č. 63/2014.

Vyzýváme Vás k podání nabídky na výběr uchazeče zakázky:

„Provoz veřejných WC v ulici T. G. Masaryka a veřejných WC na koupališti v Lanškrouně“

  1) Identifikační údaje o zadavateli
Název: Město Lanškroun
Sídlo: nám. J. Marků 12, Vnitřní město
PSČ 563 16 Lanškroun
Identifikační číslo: 002 79 102
Tel.: 465 385 232
Bank. spojení, č.ú: 19-2725611/0100
Zastoupený: Mgr. Radim Vetchý, starosta města
Kontaktní osoba: Jiří Švarc, tel. 465 385 232

2) Předmět zakázky:

A) Samostatně stojící objekt veřejných WC v ulici T.G.Masaryka 

Veřejné WC je provozováno celoročně a tvoří jej níže uvedené místnosti a vybavení (denní místnost lze 
využít i k prodeji drobného zboží, např. novin a časopisů).

místnosti podlahová 
plocha 
v m²

počet určení

Přízemí

1 vstupní prostor 14.40

1 WC ženy – zádveří   4.40

1 WC ženy   1.00



Město Lanškroun -2- č. účtu: 19-2725611/0100
Tel.: 465 385 111 DIČ: CZ00279102
Fax: 465 385 244 IČO: 00279102

1 WC ženy   1.00

1 WC muži – zádveří   4.40

1 WC muži – pisoár   1.00

1 WC muži   1.00

1 WC imobilní   4.10

1 úklidová komora   1.40

1 denní místnost    6.00

  celkem 38.70

vytápění elektrické podlahové

ohřev teplé vody elektrické průtokové ohřívače 2 ks

vybavení nebytového prostoru

Umyvadla            3 WC            4 mušle         1

Podmínky pro provozovatele:
Povinnosti:
Provozovatel zajistí každodenní provoz veřejných záchodků v průměrné denní dvanáctihodinové otevírací 
době.
Provozovatel zajistí ve vlastní režii dodávku hygienických potřeb.
Provozovatel zajistí pořádek a čistotu v objektu včetně dodávky úklidových prostředků na své náklady.
Provozovatel uzavře s vlastníkem nemovitosti nájemní smlouvu a bude hradit odběr elektřiny v denní 
místnosti, pokud ji bude chtít komerčně využívat (roční nájemné cca 4 000 Kč).
Práva:
Provozovatel si ponechá poplatky za použití WC.
Provozovatel nebude hradit dodávky elektřiny a vody pro provoz záchodků.
Provozovatel má právo na odměnu za správu veřejných WC, jejíž výše je předmětem soutěže.

B) Veřejné WC v přístavbě restaurace u koupaliště

Veřejné WC je provozováno sezónně a tvoří jej níže uvedené místnosti a vybavení.

místnosti podlahová 
plocha 
v m²

počet určení

Přízemí

1 WC ženy – zádveří   4.90

1 WC ženy   1.10

1 WC ženy   1.10

1 WC ženy   1.10

1 WC ženy   1.10

1 WC muži – zádveří   2.80

1 WC muži (1 kabinka + pisoáry) 6.10

1 WC imobilní   4.80

1 úklidová komora   1.00

  celkem 24.00

vytápění sezónní provoz - bez vytápění

ohřev teplé vody (jen úklid) elektrický průtokový ohřívač 1 ks

vybavení nebytového prostoru

Umyvadla            3 WC            5 mušle         3



Město Lanškroun -3- č. účtu: 19-2725611/0100
Tel.: 465 385 111 DIČ: CZ00279102
Fax: 465 385 244 IČO: 00279102

Podmínky pro provozovatele:
Povinnosti:
Provozovatel zajistí v sezóně (od 1. dubna do 31. října) každodenní provoz veřejných záchodků v průměrné 
denní dvanáctihodinové otevírací době.
Provozovatel zajistí ve vlastní režii dodávku hygienických potřeb.
Provozovatel zajistí pořádek a čistotu v objektu včetně dodávky úklidových prostředků na své náklady.
Práva:
Provozovatel nebude hradit dodávky elektřiny a vody pro provoz záchodků.
Provozovatel má právo na odměnu za správu veřejných WC, jejíž výše je předmětem soutěže.

3) Žádost musí obsahovat:
- jméno/název, adresu, IČ, DIČ (pokud je žadatel plátcem DPH), č. telefonu
- živnostenský list na volnou živnost
- projev vůle provozovat veřejné záchodky
- potvrzení bezdlužnosti vůči městu (vydá finanční odbor)  
- požadovanou celkovou výši odměny za správu obou veřejných WC včetně DPH

4) Požadované náležitosti nabídky:
Žádost bude doručena v zalepené obálce opatřené heslem „VEŘEJNÉ WC“, slovem „NEOTEVÍRAT“ a adresou 
zájemce do 06.08.2015 na podatelnu Městského úřadu.

5) Způsob hodnocení nabídek:
Žádosti budou vyhodnoceny na zasedání rady města dne 10.08.2015 a jediným hodnotícím kritériem bude 
požadavek na výši odměny za správu obou WC. Smlouva o správě a provozování veřejných záchodků města 
Lanškroun bude uzavřena se zájemcem, který vznese nejnižší požadavek na odměnu za správu obou WC. 

6) Další informace zadavatele: 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a soutěž zrušit, doručené nabídky nemusí být 
zadavatelem akceptovány.

Kontaktní osoba:
Jiří Švarc, tel. 465 385 232

                 Mgr. Radim Vetchý                                                          Ing. Bohumil Bernášek                                                                                                                             
                       starosta                                                                               místostarosta       

Za správnost : Jiří Švarc
Vyvěšeno : 15.07.2015
Sejmuto:




